
Glumetza® (metformin HCI) Extended Release Tablets

 PRODUCT NAME  MANUFACTURER  NDC or UPC 

 PKG 

SIZE 

 AWP PER 

PACKAGE 

 AWP PER 

PILL 

Marketed Product

GLUMETZA  XR         

500MG TABLET DEPOMED 13913-0002-13 100 EA $426.00 $4.26

GLUMETZA XR             

1000MG TABLET DEPOMED 13913-0003-16 90 EA $903.96 $10.04

Other Products

FORTAMET XR            

500MG TABLET SHIONOGI PHARMA 59630-0574-60 60 EA $383.24 $6.39

FORTAMET XR          

1000MG TABLET SHIONOGI PHARMA 59630-0575-60 60 EA $697.86 $11.63

GLUCOPHAGE           

500MG TABLET BRISTOL-MYERS SQUIBB 00087-6060-05 100 EA $111.77 $1.12

GLUCOPHAGE           

850MG TABLET BRISTOL-MYERS SQUIBB 00087-6070-05 100 EA $190.01 $1.90

GLUCOPHAGE           

1000MG TABLET BRISTOL-MYERS SQUIBB 00087-6071-11 100 EA $230.23 $2.30

GLUCOPHAGE XR           

500MG TABLET BRISTOL-MYERS SQUIBB 00087-6063-13 100 EA $114.08 $1.14

GLUCOPHAGE XR           

750MG TABLET BRISTOL-MYERS SQUIBB 00087-6064-13 100 EA $171.14 $1.71

METFORMIN HCI     

500MG TABLET GREENSTONE 59762-4320-06 60 EA $42.60 $0.71

METFORMIN HCI     

500MG TABLET

MAJOR 

PHARMACEUTICALS 00904-5849-52 60 EA $40.53 $0.68

METFORMIN HCI     

850MG TABLET GREENSTONE 59762-4321-06 60 EA $72.00 $1.20

METFORMIN HCI     

1000MG TABLET GREENSTONE 59762-4322-06 60 EA $87.00 $1.45

METFORMIN HCI     

1000MG TABLET

MAJOR 

PHARMACEUTICALS 00904-5851-52 60 EA $97.95 $1.63

METFORMIN HCI XR   

500MG TABLET AVKARE 42291-0610-90 90 EA $67.05 $0.75

METFORMIN HCI XR   

500MG TABLET

AMNEAL 

PHARMACEUTICALS 53746-0178-90 90 EA $67.05 $0.75

METFORMIN HCI XR   

750MG TABLET

AMNEAL 

PHARMACEUTICALS 53746-0179-01 100 EA $119.70 $1.20

METFORMIN HCI XR   

750MG TABLET APOTEX 60505-1329-01 100 EA $119.70 $1.20

METFORMIN HCI XR   

750MG TABLET

MAJOR 

PHARMACEUTICALS 00904-6108-60 100 EA $119.70 $1.20

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs:

        This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or 

safety.  Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information.

        The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the 

public by a third party publisher.  The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed 

below.  Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont 

law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic 

        The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost 

effectiveness, of all the products listed.  For simplicity, only the smallest package sizes available for each 

product are included.

GLUMETZA® (metformin HCI) Extended Release Tablets
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METFORMIN HCI XR   

750MG TABLET MYLAN 00378-0350-01 100 EA $119.70 $1.20

METFORMIN HCI XR   

750MG TABLET

RANBAXY 

PHARMACEUTICALS 63304-0767-01 100 EA $119.70 $1.20

METFORMIN HCI XR   

750MG TABLET

TEVA PHARMACEUTICALS 

USA 00093-7212-01 100 EA $154.03 $1.54

METFORMIN HCI XR   

750MG TABLET WATSON LABS 62037-0577-01 100 EA $119.70 $1.20
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